ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, и

урегулированию конфликта интересов

25.04.2023 г.                                                                                                                   № 2

Члены, присутствующие на заседании комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению лиц, замещающих должности муниципальной службы в

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской области,

и урегулированию конфликта интересов (далее – комиссия):

ПОВЕСТКА ДНЯ:

__________________________________________________________________

I. О порядке принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня.

__________________________________________________________________

1. Решения комиссии по вопросам, включенным в повестку дня, принимать

открытым голосованием простым большинством голосов присутствующих на

заседании членов комиссии.

Заседание проводится без участия муниципальных служащих, в отношении

которых рассматриваются вопросы, включенные в повестку дня.

 Голосовали:

"За" - 6, "против" - 0, "воздержалось" - 0.

______________________________________________________________________

2. О рассмотрении вопроса в отношении муниципального служащего

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской области

о выполнении иной оплачиваемой работы по внешнему совместительству в

администрации Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского

муниципального района Волгоградской области

 Голосовали:

"За" - 6, "против" - 0, "воздержалось" - 0.

 2.1. Установить, что выполнение муниципальным служащим оплачиваемой

работы со 02.05.2023 г. по должности главным бухгалтером в   администрации

Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального

района Волгоградской области, не влечет возникновения конфликта интересов, в

связи с нахождением её в настоящее время в отпуске по уходу за ребенком.

 Копию протокола заседания комиссии или выписку из него приобщить к

личному делу муниципального служащего, а также не позднее одного рабочего

дня, следующего за днем проведения заседания комиссии,  вручить под роспись.

_____________________________________________________________________

3. О рассмотрении заявления муниципальным служащим, замещающей

должность муниципальной службы администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, о даче согласия на замещение ею

должности психолога отделения по работе с личным составом ОМВД по

Котельниковскому району

3.1. Решение: Дать согласие муниципальному служащему на замещение

должности психолога отделения по работе с личным составом ОМВД по

Котельниковскому району.

Копию протокола заседания комиссии или выписку из него приобщить к

личному делу муниципального служащего, а также не позднее одного рабочего

дня, следующего за днем проведения заседания комиссии,  вручить под роспись.

 Голосовали:

"За" - 6, "против" - 0, "воздержалось" - 0.

Председатель  комиссии                                                                 подпись

Члены комиссии                                                                               подпись